
 

Dimanche 
 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi 

2  

 

Semaine d’inscription 
du 3 au 14 février  
Si vous avez un 

enfant à inscrire à la 
maternelle prendre un 
rendez-vous à l’école 
 (450) 655-5991 #0 

 

3 

Important : 
Fiches de renouvellement 
d’inscription à compléter 
par les parents et à 

retourner dès demain à 
l’école 

 
Croque-Science en classe 

pour les groupes : 
 601-602-603 

 

4 

 
Caisse scolaire 

 
 
 

 
Conseil d’établissement 

à 19 h 
 
 

5 

 

Visite au salon du 
livre de Longueuil 
  en am pour les 
groupes 301-302-

501-502 
en pm pour les 

groupes 601-602 et 
603 
 

6 

 

 

 

7 

 

 

Visite au salon du 
livre de Longueuil: 
  en pm pour les 
groupes 401 et 

402 

8 

 

 

  

 

 

 

  

9 

 
10 

 

11 

 

 

12 

 

Visite au Musée 
d’Art Contemporain 
de Montréal en am 
pour les 2e années 

13 

 

14 

Saint-Valentin 
 

Fin de la période 
officielle 

d’inscription  
2014-2015 

15 

16 

 

17 

 

 

18 

 Caisse scolaire 
19 

 
20 

Journée 
pédagogique 

 

21 

Journée 
pédagogique 

 

22 

23 

 

 

 

24 

 

25 26 27 28  

 
SEMAINE DE RELÂCHE DU 3 AU 7 MARS 2014 

 


