École Antoine-Girouard Calendrier scolaire - Février 2014



Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	Samedi
Semaine d'inscription du 3 au 14 février Si vous avez un enfant à inscrire à la maternelle prendre un rendez-vous à l'école (450) 655-5991 #0	Important: Fiches de renouvellement d'inscription à compléter par les parents et à retourner dès demain à l'école Croque-Science en classe pour les groupes: 601-602-603	Caisse scolaire Conseil d'établissement à 19 h	Visite au salon du livre de Longueuil en am pour les groupes 301-302- 501-502 en pm pour les groupes 601-602 et 603	6	Visite au salon du livre de Longueuil: en pm pour les groupes 401 et 402	8
9	10	11	Visite au Musée d'Art Contemporain de Montréal en am pour les 2º années	13	14 Saint-Valentin Fin de la période officielle d'inscription 2014-2015	15
16	17	Caisse scolaire	19	20 Journée pédagogique	21 Journée pédagogique	22
23	24	25	26	27	28	

SEMAINE DE RELÂCHE DU 3 AU 7 MARS 2014

